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       L I S T A                                                                ANEXA NR.4  

obiectivelor de investitii pe anul 2024  
                                                  
                                                                                                                                                                     INV C+M      

mii lei                                                                                                                                
 

Denumirea obiectivului 
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TOTAL, din care: 
 

16.180,74 

 
16.180,74 

 
16.180,74 

 
16.180,74 

   
16.180,74 

  
16.180,7
4 

 
 
 

     1.083,00   

A  Lucrari in continuare  
15.676,40 15.676,40 15.676,40 15.676,40   15.676,40  

15.676,4
0   

      
1.083,00 

  

B Lucrari noi 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00  0,00   
 

  

C 
 

Alte cheltuieli de 
investitii 

504,34 504,34 504,34 504,34   504,34  504,34   
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 Cap 65.02 .50„Alte cheltuieli 
in domeniul invatamantului” 
TOTAL din care: 

32,00 32,00 32,00 32,00 
  

32,00 32,00 32,00  
 
    

A Lucrari in continuare: 
 

22,00 22,00 22,00 22,00 
  

22,00 22,00 22,00  
    

 1.Construire grup sanitar,  
Scoala primara Balota, Comuna 
Racovita, jud. Valcea 

22,00 22,00 22,00 22,00 
  

22,00 22,00 22,00  
    

B 
 
 

Lucrari noi: 
0.00 0.00 0.00 0,00   0,00 0,00 0,00      

C 
 
 

Alte cheltuieli de investitii: 
10,00 10,00 10,00 10,00   10,00 10,00 10,00   
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Cap 51.02 „Autoritati publice 
si actiuni externe” 
TOTAL din care: 

227.00 227.00 227.00 227.00   227.00 227.00 227.00   227.00   

A Lucrari in continuare: 
 

227.00 227.00 227.00 227.00   227.00 227.00 227.00   227.00   

 1. Sistem de supraveghere 
video si securitate in Comuna 
Racovita, jud. Valcea 

177,00 177,00 177,00 177,00   177,00 177,00 177,00   177,00   

B 
 
 

Lucrari noi: 
              

 
 
C 

 
 
Alte chelt.  de investitii, din 
care: 
 
 

 
 

50,00 

 
 

50,00 

 
 

50,00 

 
 

50,00 

   
 
50,00 

 
 

50,00 

 
 

50,00 

   

  

 1.Avize 50,00 50,00 98.10 98.10   98.10 98.10      98.10      
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 Cap 68.02 „Asistenta sociala” 
TOTAL din care: 

 
1.048.90 

 
1.048.90 

 
1.048.90 

 
1.048.90 

   
1.048.90 

 
1.048.90 

 
1.048.90 

  
 

 
1.048.90   

A Lucrari in continuare: 
 998.90 998.90 998.90 0,00   998.90 998.90 

 
998.90   998.90   

 1.Centru comunitar integrat in 
comuna Racovita, judetul 
Valcea- Programul Operational 
Regional 2014-2016 FEDR 
COD SMIS 153116 
 

998.90 998.90 998.90 0,00   998.90 998.90 

 
 
 

998.90   998.90   

B 
 
 

Lucrari noi: 
- - - -   - - -      

C Alte chelt.  de investitii: 
 
 

50,00 50,00 50,00 50,00   50,00 50,00 50,00    
  

 3.Avize               
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 Cap.84.02 “Transpoturi 
TOTAL dina care: 9.563.80 9.563.80 9.563.80 9.563.80   9.563.80 9.563.80 9.563.80      

A Lucrari noi: 
- - - -     -      

B Lucrari in continuare: 
9.563.80 9.563.80 9.563.80 9.563.80     9.563.80      

 1.Modernizare drumuri 
satesti in Comuna Racovita, 
judetul Valcea- PNI-“Anghel 
Saligny” 

6.216.98 6.216.98 6.216.98 6.216.98     6.216.98      

 2.  Reabilitare drumuri 
comunale in Comuna 
Racovita, judetul Valcea- 

3.114.48 3.114.48 3.114.48 3.114.48     3.114.48      



PNI-“Anghel Saligny” 

C Alte lucrari de investii, din 
care: 232.34 251.66 251.66 251.66     251.66      

 1.Avize 
25.29 25.29 25.29 25.29     25.29      

 1. Servicii de proiectare- 
.Modernizare drumuri satesti 
in Comuna Racovita, judetul 
Valcea- PNI-“Anghel 
Saligny” 
Reabilitare drumuri 
comunale in Comuna 
Racovita, judetul Valcea- 
PNI-“Anghel Saligny” 
 

177,29 177,29 177,29 177,29     177,29      

 2.Servicii asistenta tehnica-
.Modernizare drumuri satesti 
in Comuna Racovita, judetul 
Valcea- PNI-“Anghel 
Saligny” 
Reabilitare drumuri 
comunale in Comuna 
Racovita, judetul Valcea- 
PNI-“Anghel Saligny” 

29,76 29,76 29,76 29,76     29,76      
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 Cap.70.02”Alimentare cu apa 
din care:TOTAL, din care: 5.076,70 

 
5.076,70 5.076,70     5.076,70      

A Lucrari in continuare: 
4.914,70 

 
4.914,70 4.914,70     4.914,70      

 1.Alimentare cu apa si 
canalizare sat Tutulesti,com 
Racovita,jud.Valcea 

4.914,70 
 

4.914,70 4.914,70     4.914,70      



  
              

B Lucrari noi din care: 
-  - -     -      

C Alte lucrari de investitii: 
162,00 

 
162,00 162,00     162,00      

 1.Avize 
162,00  162,00 162,00     162,00      
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 ORDONATOR PRINCIPAL CREDITE,                           C.F.P.    COMP FIN CONTABIL, 
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